
 

UCHWAŁA Nr XLVII/293/13 

Rady Miejskiej w K ętrzynie 

z dnia 8 kwietnia 2013r. 

 
  

o zmianie składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady 

Miejskiej w K ętrzynie. 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 36 ust.3 pkt 2 Statutu Miasta Kętrzyn przyjętego 

Uchwałą Nr V/50/03 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 23.01.2003r. (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 32 poz.458 z 2003 r. z późn. zm.) Rada Miejska w 

Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr II/7/10 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 6 grudnia 2010r. o powołaniu Komisji 

Edukacji, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w Kętrzynie, zmienionej uchwałą  

Nr XXV/146/12 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 17 stycznia 2012r.,  § 2 otrzymuje brzmienie: 

 
 „§2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych  

Rady Miejskiej w Kętrzynie: 

 

1. Bylicka Małgorzata 

2. Goździewski Bronisław Jan 

3. Hadziewicz Irena Krystyna 

4. Ryndzionek Lech 

5. Szymkiewicz Helena 

6. Toruński Marian Henryk” 

 

 

  § 2. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 

   

                                                                         Przewodniczący 
                                                                                                       Rady Miejskiej w Kętrzynie 

                                                                     
                                                                                                        Stanisław Wachnik  

 


